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DAĞITIM YERLERĠNE  
 

 

Üniversitemiz Dede Korkut Eğitim Fakültesi Dekanlığı tarafından çıkarılan E-Kafkas Eğitim 
Araştırmaları Dergisi yayın hayatına Dergipark Platformu üzerinden 2014 yılında başlamış olup, 2021 

Ağustos sayısı ile birlikte 2’inci sayısı yayınlayacaktır. Dergimiz için 2021 yılı Ağustos sayısı (Cilt 8 sayı 
2) için makale kabulü devam etmektedir. 

 

Dergimiz “Eğitim Bilimleri” ve Öğretmen Yetiştirme Alanları” başta olmak üzere alana katkı 
sağlayan, kurumsal ve uygulamalı özgün araştırma makalelerin ve derleme çalışmalarının yayımlandığı 
elektronik olarak yayımlanan bilimsel hakemli (çift taraflı kör hakemlik) bir dergidir. Yayın Dili Türkçe 
veya Ġngilizce olan dergimiz, Nisan,Ağustos ve Aralık aylarında yılda üç defa yayımlanmaktadır. Açık 
erişim politikasını benimseyen dergimizde, makale gönderme, değerlendirme ve yayımlama aşamalarının 
hiçbirinde ücret talep edilmez ve yazarlara telif ücreti ödenmez  

 

Dergimizin TR-DĠZĠN başvurusu 2020 yılı itibariyle kabul edilmiş olup, TR-Dizinde 

dizinlenmektedir, (https://app.trdizin.gov.tr/dergi/TVRneU1URT0/Kafkas-eğitim-araştırmaları-dergisi). 

Kafkas Üniversitesi Dede Korkut Eğitim Fakültesi dergisi (E-KAED) sekizinci sayısına çalışmalarınızı 
https:/dergipark.org.tr/tr/pub/Kafkasegt adresi üzerinden gönderebilirsiniz. 

 

Bilgilerinizi ve Makale çağrımızın Üniversitenizin birimlerine duyurulmasını arz ederim. 
 

 

 

  Prof.Dr.Hüsnü KAPU 

                                                                                                         Rektör  
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Tüm Üniversite Rektörlüklerine  
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                                   Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrağınızı https://belgesorgu.kafkas.edu.tr/E-imza/ linkinden 812D426EXC kodu ile dogrulayabilirsiniz.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5404&eD=BSFBE91KB4&eS=23299 adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 14.06.2021-23299
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